


Free Press - 21/05/2021



RASHTRIYA CHEMICALS AND FERTILIZERS LIMITED

(A GOVT. OF INDIA UNDERTAKING)

Registered Office: "Priyadarshini", Eastern Express Highway, Sion, Mumbai - 400 022.
Phone: 022-24045024/ Fax: 022 24045022. CIN: L24110MH1978GOI020185
Email Id : investorcommunications@rcftfd.com. Website: www.rcftfd.com

NOTICE

NOTICE is hereby given that pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, a meeting of the Board of Directors of Rashtriya Chemicals and Fertilizers Limited will be held on **Thursday, May 27, 2021**, inter-alia, to consider and approve the Audited Financial Results (Standalone and Consolidated) for the quarter and financial year ended **March 31, 2021** and also to consider recommendation of final dividend for the financial year 2020-21, if any, subject to the approval of shareholders at the ensuing Annual General Meeting.

This information is also available on the website of the Company i.e. www.rcftfd.com as well as the website of BSE Limited i.e. www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited i.e. www.nseindia.com.

By order of the Board of Directors
For Rashtriya Chemicals and Fertilizers Limited
J. B. Sharma
Executive Director
(Legal and Company Secretary)

Date: May 21, 2021
Place: Mumbai

नवशक्ति - 21/05/2021



राष्ट्रीय केमिकल्स अॅण्ड फर्टिलायझर्स लिमिटेड

(भारत सरकारचा उपक्रम)

नोंदणीकृत कार्यालय: "प्रियदर्शिनी", पूर्व हुतगती महामार्ग, शीव, मुंबई ४०० ०२२.
दूरध्वनी: ०२२-२४०४५०२४/ फॅक्स: ०२२ २४०४५०२२. कॉर्पोरेट ऑफिस क्र.: L24110MH1978GOI020185
Email Id : investorcommunications@rcftfd.com Website: www.rcftfd.com

सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, भारतीय प्रतिभुती आणि हस्तांतरण मंडळ (सुचिबद्धता दायित्वे आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) विनियमन, २०१५ च्या विनियमन ४७ सह वाचवाच्या विनियमन २९ अन्वये याद्वारे सूचना देण्यात येते की, इतर कामकाजासोबतच, दि. ३१ मार्च, २०२१ रोजी संपलेल्या त्रैमासिक आणि आर्थिक वर्षाकरिता लेखापरिहित वित्तीय निष्कर्ष (स्वतंत्र आणि एकत्रित) विचारात घेण्याकरिता आणि मंजूर करण्याकरिता आणि तसेच आर्थिक वर्ष २०२०-२१ करिता अंतिम लाभांशाची शिफारस, जर असल्यास, आगामी वार्षिक सर्वसाधारण सभेमध्ये भागधारकांच्या मंजूरीस अधीन राहून, विचारात घेण्याकरिता राष्ट्रीय केमिकल्स अॅण्ड फर्टिलायझर्स लिमिटेडच्या संचालक मंडळाची बैठक गुरुवार, दि. २७ मे, २०२१ रोजी घेण्यात येणार आहे.

सदर माहिती कंपनीची वेबसाईट म्हणजेच www.rcftfd.com तसेच बीएसई लिमिटेडची वेबसाईट म्हणजेच www.bseindia.com आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंजची वेबसाईट म्हणजेच www.nseindia.com येथे देखील उपलब्ध आहे.

संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार
राष्ट्रीय केमिकल्स अॅण्ड फर्टिलायझर्स लिमिटेड करिता
जे. बी. शर्मा
कार्यकारी संचालक
(कायदेशीर आणि कंपनी सचिव)

दिनांक: दि. २१ मे, २०२१
ठिकाण: मुंबई